Toruń, dnia 25.09.2023 r.
WIiR.271.21.5-5.3.2023.MKi




W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami dotyczącymi zadania pn.: „Ekspertyza stanu technicznego i projekt naprawy budynku Centrum Kształcenia Zawodowego przy ul. Św. Józefa 26A w Toruniu” (nr WIiR.271.21.5-5.1.2023.MKi z dnia 19.09.2023 r.) udzielamy następujących wyjaśnień:


1. Czy Zleceniodawca posiada dostęp do archiwalnej dokumentacji? Interesuje nas projekt wykonawcy pierwotnej konstrukcji z czasu jej realizacji. Jeżeli budynek poddany był jakimś modyfikacją/większym naprawą, to przydatne mogłyby okazać się również materiały dotyczące tych prac.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji budynku z czasu jej realizacji. Posiada projekt remontu i ekspertyzę techniczną wykonaną w 2012 r. i załącza ją do niniejszego zapytania (zał. nr 7).

2. Prosimy o dosłanie zdjęć z pomieszczeń nr 20, 21, 22.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Załączono zdjęcia i zaktualizowano rzut parteru (zał. nr 8).

3. Czy termin wykonania usługi wskazany w zapytaniu (6 tygodni) można wydłużyć? Preferowany dla na okres to 9 tygodni. Alternatywnie, czy termin można rozbić na dwa podokresy: 6 tygodni na opracowanie ekspertyzy oraz 3 dodatkowe tygodnie na wykonanie projektu naprawy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu do 9 tygodni.


